
Datový list
 

 

Datum vytvoření 18. července 2019 18:36:51 CEST

  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 1

WKM
WKM 18/43

Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.com

Všeobecné objednací údaje

 
Typ WKM 18/43
Objednací číslo 1610700000
Verze WKM, Označení vodičů a kabelů, 7 - 115 mm, 43

x 18 mm, Transparentní
GTIN (EAN) 4008190204488
Mnž. 50 ks
 

 

 

Průhledné pouzdro bez obsahu halogenů WKM nabízí
vynikající ochranu před vlivy prostředí. Díky pevnému
připevnění vázacími pásky je vhodné pro téměř všechny
průřezy.
Předtištěné štítky se jednoduše vloží do držáku WKM a
zajistí příchytkou.  Kabelové značky WKM jsou tím pravým
řešením pro maximální efektivitu při značení v terénu.

Výhody při použití kabelových značek WKM

• Papírové a polyesterové štítky lze potisknout jednotlivě
na běžných kancelářských tiskárnách

• Robustní design v kombinaci s štítky MultiCard ELS
zaručuje maximální ochranu před vlivy prostředí

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1610700000


Datový list
 

WKM
WKM 18/43

Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTechnické údaje

 

 

Datum vytvoření 18. července 2019 18:36:51 CEST

  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 2

Rozměry a váhy
 
Šířka 18 mm   Šířka (v palcích) 0,709 inch
Výška 43 mm   Výška (v palcích) 1,693 inch
Hloubka 3,5 mm   Hloubka (v palcích) 0,138 inch
Čistá hmotnost 1,66 g    
 

Obecné údaje
 
Barevný Transparentní   Klasifikace hořlavosti UL 94 HB
Materiál Polypropylen   Rozsah provozní teploty -40...80 °C
Typ tisku prázdný   Šířka 18 mm
 

Označení vodičů a kabelů
 
Průřez vodiče, max. 150 mm²   Průřez vodiče, min. 16 mm²
Vnější prům. vodiče 7 - 115 mm   Vnější prům. vodiče, max. 115 mm
Vnější prům. vodiče, min. 7 mm    
 

Klasifikace
 
ETIM 3.0 EC001530   ETIM 4.0 EC001530
ETIM 5.0 EC001530   ETIM 6.0 EC001530
UNSPSC 44-12-17-08   eClass 5.1 27-14-91-03
eClass 6.2 27-40-04-01   eClass 7.1 27-14-91-03
eClass 8.1 27-14-91-03   eClass 9,1 27-40-04-01
eClass 9.0 27-40-04-01    
 

Osvědčení
 
ROHS Shoda
 

Soubory ke stažení
 
Technické údaje EPLAN, WSCAD, Zuken E3.S
Technické údaje STEP
 

http://catalog.weidmueller.com/assets/LINK/CAE_EN.html
http://download.weidmueller.com/asset/download/file//62322


Datový list
 

WKM
WKM 18/43

Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comNákresy

 

 

Datum vytvoření 18. července 2019 18:36:51 CEST

  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 3

Příklad použití


